伊脱贫组〔2018〕94号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于2018年第三批安全饮水项目变更的

批　　　复

县水利局：

你单位《伊川县水利局关于2018年第三批饮水安全工程项目村变更的请示》（伊水政〔2018〕101号）收悉，根据有关行政村实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，同意将2018年第三批安全饮水项目中鸦岭镇西沟（尹疙瘩、张疙瘩）饮水安全工程变更为鸦岭镇西窑村饮水安全工程。同时提出如下要求：

1、 项目变更后，有关项目实施的要求不变，建设内容不变，资金不变。
2、 请你单位做好协调工作，确保项目尽快实施，发挥预期效益。

                                2018年6月4日

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年6月4日印发

PAGE
- 2 -